
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 1 września 2021 roku.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w oddziałach I -III 

w Szkole Podstawowej w Nowej Słupi od 1 września 2021 roku w formie elektronicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 1372) oraz § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

29 sierpnia 2014 roku w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i 

placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z  2014 roku poz. 1170 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w oddziałach I-III w Szkole 

Podstawowej w Nowej Słupi (dalej określanej także jako „Szkoła”) od 1 września 2021 roku 

wyłącznie w formie elektronicznej. 

§ 2. 

W razie stwierdzenia, iż Szkoła nie spełnia wymogów określonych w § 22 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 

nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji 

(określanego dalej jako „Rozporządzenie”) – Szkoła zaprzestaje prowadzenia wyłącznie 

dzienników elektronicznych i  rozpoczyna prowadzenie dzienników w formie papierowej. 

 

§ 3. 

Zobowiązuję dyrektora Szkoły do opracowania i wdrażania regulaminu funkcjonowania 

dziennika  elektronicznego   oraz  do   przestrzegania w   szczególności   wymogów 

zawartych w § 22 ust. 2, 4, 5 oraz w § 23 Rozporządzenia dotyczących sposobu prowadzenia 

przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


